
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 27.12.2023 м. Ужгород   № 668 

 

Про зміни у складі  комісій 

виконкому міської ради  

 
 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», беручи до уваги пропозиції керівників структурних 

підрозділів,  виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконкому  26.07.2023 № 408 «Про склад 

комісій, рад,  комітетів виконкому міської ради та положень до них» (зі 

змінами), а  саме: 

1.1. Увести Штефанюка Богдана Івановича, начальника управління 

контролю за благоустроєм та дотриманням ПДР у частині стоянки та зупинки, 

до складу таких комісій: 

- з демонтажу самовільно встановлених малих архітектурних форм та 

тимчасових споруд (додаток 16); 

- з організації дрібнороздрібної торгівлі, надання послуг у сфері розваг та 

погодження режиму роботи закладів сфери обслуговування (додаток 18); 

- зі встановлення відкритих літніх майданчиків для здійснення 

підприємницької діяльності біля закладів ресторанного господарства у м. 

Ужгород (додаток 19); 

- з безпеки дорожнього руху та координації роботи автотранспорту 

(додаток 21). 

1.2. Увести Гоця Романа Євгеновича, заступника начальника управління, 

начальника відділу контролю за благоустроєм управління контролю за 

благоустроєм та дотриманням ПДР у частині стоянки та зупинки, до складу 

таких комісій: 

- з питань поводження з безхазяйними відходами (додаток 14); 

- надзвичайної протиепізоотичної комісії (додаток 23); 

- з питань евакуації у м. Ужгород (додаток 27); 

- місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій (додаток 28); 



- адміністративної комісії (додаток 31); 

- з вирішення земельних спорів щодо меж земельних ділянок та 

додержання добросусідства (додаток 32). 

 1.3. Увести Туріса Мілана Івановича, начальника управління 

муніципальної варти,  до складу таких комісій: 

- з безпеки дорожнього руху та координації роботи автотранспорту 

(додаток 21) та затвердити його заступником голови комісії; 

- з питань реалізації державної регуляторної політики (додаток 33). 

1.4. Посаду Цапа Василя Васильовича читати «начальник управління 

економічного розвитку міста» (додатки 3, 8, 18, 19, 28, 33). 

1.5. Посаду Бобика Петра Івановича читати  «начальник відділу 

транспорту управління муніципальної варти» (додатки 4, 21, 28, 33). 

1.6. Посаду Драшкоці Георгія Адальбертовича читати «заступник 

начальника відділу транспорту управління муніципальної варти» (додаток 27). 

2. У складі місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій (додаток 28): 

- вивести: Келемец А.М., Соханича Т.І.; 

 - увести до складу  комісії: 

 Куценко Лесю Євстахіївну, заступника директора департаменту 

соціальної політики; 

   Німець Віталія Івановича, заступника начальника Ужгородського РУП 

ГУНП в Закарпатській області (за згодою); 

 Тарахонич Вікторію Юріївну, депутата міської ради (за згодою). 

3. Вивести зі складу комісій, рад,  комітетів Келемец А.М. 

4. Склад міської міжвідомчої комісії з питань реалізації державної 

тарифної політики в житлово-комунальній галузі, на міському пасажирському 

транспорті та інших сферах діяльності (додаток 17) викласти в новій редакції, 

згідно з додатком.  

5. У положенні про постійно діючу комісію з питань поводження з 

безхазяйними відходами (додаток 14) «управління муніципальної варти 

департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради» читати 

«управління муніципальної варти». 

6. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 1.4 рішення виконкому 

23.08.2023 № 450. 

        7. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому В. Пинзеника. 

 
 

Міський голова                  Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконкому  

27.12.2023 № 668 

 

СКЛАД 

міської міжвідомчої комісії з питань реалізації державної тарифної політики в 

житлово-комунальній галузі, на міському пасажирському транспорті та інших 

сферах діяльності 

 

Завидняк Іван Іванович – заступник міського голови,  голова комісії 

Плавайко Євген Васильович 

 

Борець Вадим Олександрович 

– 

 

– 

заступник міського голови,  заступник 

голови комісії 

заступник міського голови,  заступник 

голови комісії 

Козик Тетяна Юріївна – головний спеціаліст відділу тарифної 

політики та енергоменеджменту управління 

економічного розвитку міста, секретар 

комісії 

 

Члени комісії: 

 

Бобик Петро Іванович 

 

Гах Леся Мирославівна 

– 

 

– 

начальник відділу транспорту управління 

муніципальної варти 

директор департаменту фінансів та 

бюджетної політики  

Гільтайчук Віталій 

Степанович 

– директор департаменту міської 

інфраструктури 

Глагола Ярослав Іванович 

 

Маєрчик Павло Степанович 

Медвідь Стефанія Миколаївна 

 

 

Туріс Мілан Іванович 

– 

 

– 

– 

 

 

– 

 

начальник управління охорони здоров’я та 

цивільного захисту 

депутат міської ради (за згодою) 

начальник відділу тарифної політики та 

енергоменеджменту управління 

економічного розвитку міста 

начальник управління муніципальної варти 

Цап Василь Васильович – начальник управління економічного 

розвитку міста 

Хранюк Іветта Іванівна – головний спеціаліст відділу правової 

експертизи документів управління 

правового забезпечення департаменту 

правового та організаційного забезпечення 
 

Керуючий справами виконкому         Василь ПИНЗЕНИК 


